ANEXO VI

“MODELO”

[INSERIR TIMPRE DA INSTITUIÇÃO]

DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

(Art. 35, § 1º, da Lei Federal nº 13.019/2014)

Eu, [Nome da autoridade máxima da organização da sociedade civil],
[nacionalidade], [estado civil], portador (a) da carteira de identidade nº ________
expedida pela _________, inscrito (a) no CPF sob o nº _______________________,
na qualidade de representante legal da [Nome da organização da sociedade civil],
inscrita no CNPJ sob o nº_______, com sede na _____________, nº ____, Bairro
_______, na cidade de __________/____, declaro, para os devidos fins que, em
conformidade com o Edital nº 01/2024, a referida OSC dispõe de contrapartida, na
forma de [bens e/ou serviços]economicamente mensuráveis, no valor total de
R$ ...................... (.................................................), conforme identificados abaixo:

IDENTIFICAÇÃO DO BEM
OU SERVIÇO

VALOR ECONÔMICO OUTRAS INFORMAÇÕES
RELEVANTES

.[Cidade sede da OSC/ Unidade federativa], ___ de ______ de ____.

Assinatura do Representante Legal da OSC

[EM FORMATO ELETRÔNICO UTILIZANDO A PLATAFORMA GOV.BR]